‘/ . Estado de Cambios en la Situacion Financiera
- Del 1 de enero al 30 de junio de 2025
Chinampa de Gorostiza

(Cifras en Pesos)

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Detericro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Plblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportacicnes
Danaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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i K \ENTD onfe
Revallos o é\‘?- UNIDg 43,) 7,
Reservas 3‘ S s '\f'

EX CESO O INSUFICIENCIA EN LA AC @4
Resultado por Posicién Monetaria % o2 L.-_'/.f.'-“wf‘ 3
.3

L :
Resultado por Tenencia de Activos no Mone?anq:o “*W\__:; P

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$30,388,004.96
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$30,388,004.96
$30,388,004.96
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$26,719,470.75
$24,215,456.78
$20,539,237.38
$702,199.40
$2,974,020.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,504,013.97
$153,796.19
$29,685.52
$2,271,608.26
$48,924.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$296,108.83
$189,954.22
$189,054.22
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$106,154.61
$0.00

$0.00
$106,154.61
$0.00

$0.00

$0.00
$3,372,425.38
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,372,425.38
$0.00
$3,372,425.38
$0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramcbi_\‘e Ioéﬁ;%dgg;m&ems y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
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